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1. - CO ROKU Z WDZIĘCZNOŚCIĄ WSPOMINAMY ŻYCIE I DZIEŁO JANA 

PAWŁA II, KTÓRY NIE BAŁ SIĘ STAWIAĆ WYSOKICH WYMAGAŃ I 

POZOSTAŁ DLA WSZYSTKICH WSPANIAŁYM NAUCZYCIELEM. JESTEŚMY 

DUMNI, ZE NASZYM PATRONEM JEST JAN PAWEŁ II I STARAMY SIĘ, ABY 

WSZYSTKIE NASZE DZIAŁANIA BYŁY HOŁDEM DLA JEGO WIELKIEGO 

PONTYFIKATU. 

 

 - KAŻDEGO ROKU 16 PAŹDZIERNIKA W DNIU WYBORU KAROLA WOJTYŁY NA 

PAPIEŻA, OBCHODZIMY ŚWIĘTO PATRONA SZKOŁY. ZAWSZE STARAMY SIĘ 

ABY TEN DZIEŃ BYŁ WYJĄTKOWY I NIEPOWTARZALNY. PRZYGOTOWUJEMY 

RÓŻNE IMPREZY MAJĄCE NA CELU PROPAGOWANIE WIEDZY O NASZYM 

PATRONIE. 

 - PAMIĘTAMY TAKŻE O ŚMIERCI OJCA ŚW. 2 KWIECIEŃ TO DATA, KTÓRA NA 

STAŁE ZAGOŚCIŁA W NASZYM SZKOLNYM KALENDARZU IMPREZ. WIERSZEM 

I PIOSENKĄ WSPOMINAMY POSTAĆ WIELKIEGO POLAKA. W 2009 R.  

W CZWARTĄ ROCZNICĘ ŚMIERCI NASZ SZKOLNY ZESPÓŁ WOKALNO – 

INSTRUMENTALNY „MARAKASY” BRAŁ UDZIAŁ W MIEJSKICH OBCHODACH, 

NA SANOCKIM RYNKU. 

- NALEŻYMY DO RODZINY SZKÓŁ IM. JANA PAWŁ II. TRZYKROTNIE 

UCZESTNICZYLIŚMY W OGÓLNOPOLSKIEJ PIELGRZYMCE SZKÓŁ I. JANA 

PAWŁA II DO CZĘSTOCHOWY. 

- NASI UCZNIOWIE BIORĄ UDZIAŁ W RAJDACH PIESZYCH ŚLADAMI OJCA 

ŚWIĘTEGO. ORGANIZUJEMY KONKURSY WIEDZOWE, PLASTYCZNE I 

MUZYCZNE O TEMATYCE PAPIESKIEJ. NASI UCZNIOWIE PRÓBUJĄ SWOICH SIŁ 

W TWÓRCZOŚCI LITERACKIEJ.  

- PRZY WSPÓŁPRACY CENTRUM JANA PAWŁA II W KRAKOWIE I PARAFII W 

OLCHOWCACH BYLIŚMY WSPŁORGANIZATORAMI WARSZTATÓW I WYSTAWY 

POŚWIĘCONYCH JANOWI PAWŁOWI II DLA UCZNIÓW SANOCKICH SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH I WYCHOWANKÓW PRZEDSZKOLI ZNAJDUJĄCYCH SIĘ NA 

TERENIE MIASTA. 

- CO ROKU ORGANIZUJEMY DZIEŃ „KREMÓWKOWY”. RODZICE WSZYSTKICH 

KLAS PIEKĄ KREMÓWKI, A CZŁONKOWIE SK PCK JE SPRZEDAJĄ. ZEBRANE 

PIENIĄDZE ZOSTAJĄ WPŁACONE NA KONTO FUNDACJI „DZIEŁO NOWEGO 

TYSIACLECIA”. WTEN SPOSÓB WSPOMAGAMY UCZNIÓW Z BIEDNYCH RODZIN 

W DALSZYM KSZTAŁCENIU. 

 

WYSTĘP „MARAKASY” – 2 PIEŚNI 

 

 

2.  POD KONIEC ROKU SZKOLNEGO 2002/2003 PADŁA PROPOZYCJA OD 

DYREKTORA SZKOŁY, UTWORZENIA W NASZEJ PLACÓWCE 

ODDZIAŁU INTEGRACYJNEGO. 
PANI WANADA ZYCH OPRACOWAŁA AUTORSKI PROGRAM KLASY 

INTEGRACYJNEJ, KTÓRY ZOSTAŁ POZYTYWNIE ZAOPINIOWANY PRZEZ 

NAUCZYCIELI METODYKÓW. I TAK W ROKU SZKOLNYM 2003/2004 NASZ 

PLAN SIĘ URZECZYWISTNIŁ. POWSTAJE ODDZIAŁ INTEGRACYJNY. 

GŁÓWNYM CELEM PRACY W TYM ODDZIALE, BYŁO POKAZAĆ 

DZIECIOM ZDROWYM JAK WIELE MOGĄ NAUCZYĆ SIĘ OD TYCH, 

KTÓRZY WYDAJĄ SIĘ BYĆ SŁABSI, ALE PRZECIEŻ NIE GORSI. ABY 
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DZIECI ZDROWE BYŁY KIEDYŚ PIERWSZYMI RZECZNIKAMI OBECNOŚCI 

DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH W OTACZAJĄCYM ŚRODOWISKU. 

WYCHOWAWCĄ KLASY ZOSTAJE P. W. ZYCH. 

 

UDAŁO SIĘ: NASZYM DZIECIOM NIE TRZEBA MÓWIĆ O TOLERANCJI, 

TOLERANCJI ICH UCZYĆ, MÓWIĆ O INTEGRACJI – ONA DOKONUJE SIĘ SAMA. 

2006/2007 – KONTYNUACJA – II ETAP EDUKACYJNY 

SZANOWNI PAŃSTWO JEST SENS TWORZENIA TAKICH KLAS. DLA CIEKAWOŚCI 

PODAM, ŻE SPRAWDZIAN PO KLASIE VI W ROKU SZKOLNYM 2008/2009, WTEDY 

KIEDY UCZNIOWIE ODDZIAŁU INTEGRACYJNEGO KOŃCZYLI SZKOŁĘ WYPADŁ 

BARDZO WYSOKO. NASZA SZKOŁA ZNALAZŁA SIĘ W 8 STANINIE, CZYLI 

WYNIK BYŁ BARDZO WYSOKI. 

UCZNIOWIE NIEPEŁNOSPRAWNI UZYSKALI ŚREDNI WYNIK W SZKOLE: 32,5pkt. 

GMINA – 27,6pkt. 

POWIAT – 27,8pkt. 

WOJEWÓDZTWO – 24,3pkt. 

2009/2010 – ZOSTAJE UTWORZONY KOLEJNY ODDZIAŁ INTEGRACYJNY, JAKIE 

OSIĄGNĄ WYNIKI TO SIĘ OKAŻE. JESZCZE JEST DUŻO PRACY PRZED NAMI. 

 

3. ROK SZKOLNY 2007/2008– „MAM PASJE, ZAINTERESOWANIA. NIE 

NUDZĘ SIĘ!” – PROJEKT ZOSTAŁ OPRACOWANY W RAMACH AKCJI 

„SZKOŁA BEZ PRZEMOCY”. NA 900 WNIOSKÓW NASZ ZNALAZŁ SIĘ W 

GRUPIE 80, KTÓRZY ZWYCIĘŻYLI I OTRZYMALI DOTACJĘ W KWOCIE 5 

TYS. PROGRAM REALIZOWALI UCZNIOWIE DZIAŁAJĄCY W REDAKCJI 

GAZETKI SZKOLNEJ „SZÓSTECZKA”, W KOLE „PRZYJACIÓŁ BIBLIOTEKI” 

I KOLE RECYTATORSKIM. W RAMACH DZIAŁAŃ UCZNIOWIE 

ODWIEDZILI REDAKCJĘ TYGODNIKA SANOCKIEGO, DRUKARNIĘ „PIAST 

KOŁODZIEJ” I LOKALNĄ TV SANOK. ODBYŁY SIĘ RÓWNIEŻ WARSZTATY 

DLA RODZICÓW PROWADZONE PRZEZ PANIĄ PSYCHOLOG NA TEMAT 

ZACHOWANIA BEZPIECZEŃSTWA W SZKOLE. 

4. ROK SZKOLNY 2008/2009 - „SZKOŁA MITÓW I FAKTÓW ZIEMI 

SANOCKIEJ” – PROJEKT ZOSTAŁ OPRACOWANY W RAMACH 

PROGRAMU RZĄDOWEGO WYRÓWNYWANIE SZANS EDUKACYJNYCH. 

UZYSKANO DOTACJĘ W KWOCIE 6 TYS. ADRESOWANY BYŁ DO 

UCZNIÓW KLAS 0 – III I MIAŁ NA CELU POSZERZENIE ICH WIEDZY NA 

TEMAT WŁASNEJ MIEJSCOWOŚCI, POZNANIE HISTORII, ŚRODOWISKA 

PRZYRODNICZEGO ORAZ ZABYTKÓW NASZEGO MIASTA. W RAMACH 

PROGRAMU ORGANIZOWANE BYŁY ZAJĘCIA POZALEKCYJNE W 

SZKOLE: MUZYCZNO – PLASTYCZNE, SPOTKANIA Z CIEKAWYMI LUDŹMI 

ORAZ POZASZKOLNE WYCIECZKI W OKPLICE SANOKA. 

PODSUMOWANIEM PROJEKTU BYŁY PIĘKNE ALBUMY O SANOKU 

WYKONANE PRZEZ NAJMŁODSZYCH. 

5. ROK SZKOLNY 2008/2009 I 2009/2010 – REALIZACJA PROJEKTU 

EDUKACYJNEGO OPRACOWANEGO PRZEZ PRACOWNIKÓW UM SANOKA 

„EKO – SANOK, ZWIĘKSZENIE ŚWIADOMOŚCI EKOLOGICZNEJ 

MIESZKAŃCÓW MIASTA. 4 NAUCZYCIELI ZAJĘŁO SIĘ 

KOORDYNOWANIEM DZIAŁAŃ EKOLOGICZNYCH NA TERENIE NASZEJ 

SZKOŁY I ŚRODOWISKA. W RAMACH PROJEKTU UCZNIOWIE BRALI 

UDZIAŁ W KONKURSACH EKOLOGICZNYCH, PRAKTYCZNIE UCZYLI SIĘ 
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SEGREGOWAĆ ODPADY. WYKONYWALI ZABAWKI I DEKORACJE Z 

ODPADÓW. A PRZEDE WSZYSTKIM NASI UCZNIOWIE STALI SIĘ W 

SWOICH DOMACH NAUCZYCIELAMI DLA RODZICÓW. 

6. ROK SZKOLNY 2008/2009 – „PROGRAM EDUKACYJNY – AKADEMIA 

MISIA RATOWNIKA”. DZIECI ZA POŚREDNICTWEM MASKOTKI MISIA 

RATOWNIKA POGŁĘBIAŁY SWOJĄ WIEDZĘ DOTYCZĄCĄ ZASAD RUCHU 

DROGOWEGO ORAZ TEGO, CO W SZEROKIM ROZUMIENIU DOTYCZY ICH 

BEZPIECZEŃSTWA. W AKADEMI WZIĘŁO UDZIAŁ 5.700 UCZNIÓW Z 44 

SZKÓŁ WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO. NASZA SZKOŁA ZNALAZŁA 

SIĘ W GRONIE 10 – CIU SZKÓŁ, KTÓRE OTRZYMAŁY WYRÓŻNIENIE ZA 

SZCZEGÓLNE ZAANGAŻOWANIE ORAZ WZOROWĄ REALIZACJĘ 

PROJEKTU. 

7. ROK SZKOLNY 2008/2009 – REALIZACJA PROJEKTU „BAWIĄC SIĘ 

POZNAJEMY ZWYCZAJE BOŻONARODZENIOWE W POLSCE I NA 

ŚWIECIE”. PROJEKT ZOSTAŁ OPRACOWANY W RAMACH PROGRAMU 

RZĄDOWEGO WYRÓWNYWANIE SZANS EDUKACYJNYCH. 

UZYSKALIŚMY DOFINANSOWANIE W KWOCIE 8.460 ZŁ. EFEKTEM 

DZIAŁAŃ BYŁ ŚPIEWNIK Z ULUBIONYMI KOLĘDAMI „HEJ KOLĘDA W 

SP6” ORAZ ALBUM „TRADYCJE ŚWIĄT BOŻEGO NARODZENIA W POLSCE 

I NA ŚWIECIE”. UCZNIOWIE MIELI OKAZJĘ ĆWICZENIA UMIEJĘTNOŚCI 

KORZYSTANIA Z RÓŻNYCH ŹRÓDEŁ INFORMACJI CO JEST JEDNYM ZE 

STANDARDÓW EGZAMINACYJNYCH. w RAMACH PROJEKTU 

ZORGANIZOWANO AKCJĘ CHARYTATYWNĄ „I TY MOŻESZ ZOSTAĆ 

MIKOŁAJEM” ORAZ SPOTKANIE WIGILIJNE. 

8. ROK SZKOLNY 2006/2007 – W RAMACH WYWIADÓWKI INACZEJ 

ZORGANIZOWANO GIEŁDĘ HOBBYSTÓW. CELEM SPOTKANIA BYŁO 

PROPAGOWANIE ZAINTERESOWAŃ UCZNIÓW I RODZICÓW NASZEJ 

SZKOŁY. KAŻDY MÓGŁ POCHWALIĆ SIĘ SWOIMI KOLEKCJAMI I TYM 

CZYM SIĘ W WOLNYCH CHWILACH ZAJMUJE. 

9. ROK SZKOLNY 2007/2008 – TYM RAZEM NASZA WYWIADÓWKA INACZEJ 

MIAŁA NA CELU POKAZANIE UMIEJĘTNOŚCI I ZAINTERESOWAŃ 

NASZYCH UCZNIÓW RODZICOE. WYSTĄPIŁ ZESPÓŁ „Marakasy”, ZESPÓŁ 

CHILIDEREK Z NASZEJ SZKOŁY. RODZICE MOGLI KUPIĆ KARTKI 

ŚWIĄTECZNE,ITP. 

10. ROK SZKOLNY 2009/2010 – WYWIADÓWKA INACZEJ – „CHCEMY ŻYĆ W 

CZYSTYM ŚWIECIE”. 

SZANOWNI PAŃSTWO TO DZIECI SĄ NAJLEPSZYM PRZEKAŹNIKIEM 

WIEDZY EKOLOGICZNEJ. MOGĄ ONE „UPOMINAĆ”, 

„NAKŁANIAĆ”RODZICÓW DO WŁAŚCIWEGO POSTĘPOWANIA Z 

ODPADAMI POWSTAJĄCYMI W GOSPODARSTWIE DOMOWYM MY JAKO 

SZKOŁA WIEMY, ŻE EDUKACJA DOROSŁYCH POWINNA BYĆ 

POŁĄCZONA RÓWNIEŻ Z ROZRYWKĄ SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ. STĄD 

ZRODZIŁ SIĘ POMYSŁ WYWIADÓWKI WŁAŚNIE O TAKIEJ TEMATYCE. 

SZKOLNE WYDARZENIA I SPOSOBY DZIĘKI KTÓRYM, MOŻNA WPŁYWAĆ 

POŚREDNIO I BEZPOŚREDNIO NA ŚWIADOMOŚĆ RODZICÓW 

PRZYCZYNIĄ SIĘ DO ZAKTYWIZOWANIA RODZICÓW NA RZECZ 

OCHRONY ŚRODOWISKA. 
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11. ROK SZKOLNY 2010/2011 – KOLEJNA WYWIADÓWKA INACZEJ, TYM 

RAZEM ZORGANIZOWALIŚMY SPOTKANIE Z P. M. DRWIĘGĄ 

DYREKTOREM PPP W SANOKU NA TEMAT: „DOPALACZE MOGĄ 

WYPALIĆ TWOJE DZIECKO” P. DYREKTOR W SPOSÓB ZWIĘZŁY 

PRZEDSTAWIŁ CHARAKTERYSTYKĘ SUBSTANCJI PSYCHOTROPOWYCH, 

TZW. „DOPALACZY”. UŚWIADOMIŁ RODZICOM CZYM SĄ DANE 

MIESZANKI, SUBSTANCJE I JAKIE SKUTKI UBOCZNE WYWOŁUJĄ. 

PRZEDSTAWIONE INFORMACJE POSZERZYŁY WIEDZĘ RODZICÓW NA 

TEMAT „DOPALACZY”. ZAPEWNE OKAŻĄ SIĘ POMOCNE W 

PODEJMOWANIU ROZMÓW Z DZIECKIEM. 

12. KOLEJNE SPOTKANIE Z RODZICAMI DOTYCZYŁO 

„CYBERPRZEMOCY”. W SPOTKANIU WZIĘLI RÓWNIEŻ UDZIAŁ 

PRZEDSTAWICIELE KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W SANOKU. CELEM 

PRZEWODNIM TEGO SPOTKANIA BYŁO PRZEDSTAWIENIE ASPEKTÓW 

PRAWNYCH ORAZ ZAGADNIEŃ ZWIĄZANYCH Z CYBERPRZEMOCĄ I 

BEZPIECZEŃSTWEM W SZIECI. NA STRONIE INTERNETOWEJ NASZEJ 

SZKOŁY ZNAJDUJE SIĘ DZIAŁ ZATYTUŁOWANY „Baw się w sieci 

bezpiecznie”. MOŻNA SIĘ TAM DOWIEDZIEĆ, JAKIE ZASADY OBOWIĄZUJĄ 

PRZYKORZYSTANIU Z INTERNETU. NASZA STRONA INTERNETOWA 

UZYSKAŁA CERTYFIKAT „BEZPIECZNEJ STRONY” ORAZ CERTYFIKAT 

„SZKOŁY BEZPIECZNEGO INTERNETU”. 

13. LEKCJA OTWARTA DLA RODZICÓW I NAUCZYCIELI  Z HISTORII 

„DAWNA HELLADA” UCZNIOWIE W SPOSÓB HUMORYSTYCZNY 

POZNALI TRADYCJĘ, KULTURĘ ORAZ REGIONALNE CIEKAWOSTKI 

GRECJI. POŁĄCZYLI GRECKĄ MUZYKĘ, TANIECZ KRÓTKĄ WYCIECZKĄ 

SZKOLNĄ PO DAWNEJ HELLADZIE. RODZICE PRZYGOTOWALI POTRAWY 

GRECKIE, UCZNIOWIE SCENOGRAFIĘ I WYSTAWĘ. TANIEC „ZORBA” W 

WYKONANIU UCZNIÓW ZARAZIŁ WSZYSTKICH. A JAK TAŃCZYLI TO 

ZOBACZCIE…. 
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